
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 4. listopaduNeděle 4. listopaduNeděle 4. listopaduNeděle 4. listopadu    ––––    31313131. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V    MEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍ    
7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (rodina Zelinkova, bratr Miroslav, 2 rodiče) 

výměna růžencových lístků 
9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    

10.310.310.310.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za farníky) 
výměna růžencových lístků 

11114.00 4.00 4.00 4.00 – dušičková pobožnost na hřbitovědušičková pobožnost na hřbitovědušičková pobožnost na hřbitovědušičková pobožnost na hřbitově    
 

Pondělí 5. listopadu – Pondělí 31. týdne v mezidobí 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Alois Tesař, 2 manželky, sourozence a celá rodina)    

 

Úterý 6. listopadu – Úterý 31. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá nenínenínenínení    

14.00 14.00 14.00 14.00 ––––    pohřeb p. Boženapohřeb p. Boženapohřeb p. Boženapohřeb p. Božena    NečasováNečasováNečasováNečasová 
18.00 18.00 18.00 18.00 ----    modlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblí    (klubovna KLASu na staré škole)    

 

Středa 7. listopadu – Středa 30. týdne v mezidobí 
11117.007.007.007.00    ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Marie Konečná, rodiče, živá rodina) 

po bohoslužbě vyjde světelný průvod na hřbitov ke společné modlitbě.  
 

Čtvrtek 8. listopadu – Čtvrtek 31. týdne v mezidobí 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Marie Matýšková, manžel, 2 rodiče a sestra Amálie) 

17171717.00 .00 .00 .00 ----    mše svatá vmše svatá vmše svatá vmše svatá v    NikolčicíchNikolčicíchNikolčicíchNikolčicích    
17171717.00.00.00.00    ––––    rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životu    

 

Pátek 9. listopadu - Svátek Posvěcení lateránské baziliky 
11119999.00 .00 .00 .00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (na úmysl dárce) 

 

Sobota 10. listopadu – Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mmmmše svatá še svatá še svatá še svatá (na úmysl dárce) 

14.00 14.00 14.00 14.00 ––––    17.0017.0017.0017.00    vědomostní biblické odpoledne pro děti na téma vědomostní biblické odpoledne pro děti na téma vědomostní biblické odpoledne pro děti na téma vědomostní biblické odpoledne pro děti na téma „Marnotratný syn“„Marnotratný syn“„Marnotratný syn“„Marnotratný syn“    se svatomartinským 
překvapením – více informací níže        
(klubovna KLASU ve staré škole) 

 

úklid kostela:  Kokešová Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 11Neděle 11Neděle 11Neděle 11. . . . listopadulistopadulistopadulistopadu    ––––    32323232. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V. NEDĚLE V    MEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍMEZIDOBÍ    
sv. Martina, biskupa    

7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za farníky) 
9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    

10.310.310.310.30 0 0 0 – mmmmše svatáše svatáše svatáše svatá (Alois Kovařík, manželka, syn, zeť, rodina Metelkova) 
14.00 14.00 14.00 14.00 – adorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnání    

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat v úterý v 18.00 v klubovně KLASU na staré škole.  

 

Odpustky pro duše v o čistci: 
Od 1. listopadu do 8. listopadu je možno získat po spln ění tří obvyklých podmínek  

(sv. zpov ěď, sv. p řijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) denn ě plnomocné odpustky, 
přivlastnitelné pouze duším v o čistci, navštíví-li n ěkdo h řbitov a pomodlí se tam t řeba jen v 

duchu za zem řelé. 
 



ROK VÍRY  
Ostravsko-opavská diecéze ve spolupráci s žilinskou diecézí pravidelně přinášejí krátká duchovní 
zamyšlení k Roku víry. Slovenští kolegové naplánovali celkem 60 zamyšlení, které mají čtenáře 
aktivizovat k hlubšímu prožití Roku víry. Rubriku nazvali "aktivizačník". Více na www.doo.cz . 

Na každý týden je připraveno krátké zamyšlení s modlitbou.  
Odkaz najdete na farních stránkách farnosti v pravém horním rohu (Rok víry).  

Pro zájemce, kteří nemají přístup k internetu, budou tato zamyšlení ve vývěsce před kostelem. 
 

NABÍDKA PRO DĚTI 
V sobotu 10. listopadu odpoledne od 14.00 do 17.00 hodin je pro soutěživé děti od 2. třídy výše 
připraveno vědomostní odpoledne na téma „ Marnotratný syn „. Pro omezenou kapacitu KLASU 

je zapotřebí závazně se nahlásit u Petra – nejpozději do středeční bohoslužby.  
Příspěvek na materiál 20 Kč. Pastelky a propisku si děti přinesou vlastní.  

Každý něco vyhraje - nikdo neodejde s prázdnou. 
Na závěr je připraveno svatomartinské překvapení. 

Na sobotu 17. listopadu je připraveno pokračování – tvořivé odpoledne na totéž téma.  
 

ADVENTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA MANŽELŮ 
Centrum pro rodinu a sociální péči v Brně zve manžele na duchovní obnovu do Vranova 

u Brna. Víkendové setkání v Duchovním centru svatého Františka z Pauly nabízí manželům bez 
ohledu na délku manželství příležitost  poodstoupit od denních starostí, společně se ztišit, 
zamyslet se nad vztahy k nejbližším a pohlédnout na své manželství z Boží perspektivy. 

Termín adventní obnovy: 30. 11. – 1. 12. 2012  
Téma: "Rodina jako obraz Nejsvětější Trojice"      Lektor: P. Pavel Kafka 

Místo postní obnovy: Duchovní centrum svatého Františka z Pauly, Vranov u Brna 
Přihlášky: 

Vzhledem k termínu obnovy zasílejte prosím přihlášky co nejdříve, počet míst je omezen. 
� on-line – www.crsp.cz – záložka Mladí, partneři, manželé – Duchovní programy 

� telefonicky – 542 21 74 64 recepce Centra pro rodinu a sociální péči 
 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
K 1. 1. byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., známého především jako 

exercitátora a přednášejícího na různá témata duchovního života. Adresa webu je 
www.vojtechkodet.cz.  

 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Nejbližší akce: 
17. listopadu – tvořivé biblické odpoledne pro děti – téma „Marnotratný syn“ 

 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


